
 

 Plastselen spänns genom att trycka den mot barnet. För att lossa den måste båda 

frigöringsarmarna tryckas in samtidigt. Detta är en nödvändig säkerhetsfunktion. 

REKLAMATIONER: 

 
Kunden har rätt att reklamera produkten enligt reglerna i landet den sålts. Dessa kan variera från land till land. 

 
Alla reklamationer måste meddelas försäljaren i tid. Originalkvitto och dokumentering av anledningen till reklamationen måste finnas tillgängliga. 

Produkten är avsedd för barn som kan sitta själva och upp till 3 års ålder eller maxvikt 15 kg. 

 

a 

Varning 
 

   

                  VIKTIGT! SPARA FÖR FRAMTIDA BRUK   
       Enligt standard EN 14988:2017 bara t i l lsammans 

med Kiddo barnstol.  

  

  

                      Kiddo säkerhetssats FRÅN BR.EKORNES INDUSTRI 
AS NORGE 

 

 
Sätt in selen i den övre skåran på ena sidan av stolen. 

För den andra sidan av selen mot samma skåra på den 

motsatta sidan. Tryck ihop selen fast och sätt in den i 

skåran du för den mot. 

Tryck på låsen av plast och fäll upp sätet. Sätt i 

remmens fäste i det runda hålet under sätet och dra 

den framåt så långt det går. Tryck ner framdelen av 

sätet till det knäpps fast. 

Sätt fast midjebältets korta del 

runt den nedre delen av 

ryggstödet. Dra remmen genom 

fästet såsom visas och spänn den 

hårt genom att dra i änden av 

remmen. 

Midjebältet justeras för att passa runt barnets 

midja. Stolen är nu klart att användas. 

Kombinationen av midjebälte, plastsele och stolen i 

sig gör Kiddo till en mycket säker produkt. Den är 

godkänd enligt alla tillämpliga standarder. För små 

barn måste alla dessa delar alltid användas 

tillsammans och vara korrekt monterade. 

 
Underhåll och rengöring: 
 
Du kan ställa in hela 

plastselen inklusive remmen i 
diskmaskinen. Du kan också 

använda de flesta 
rengöringsmedlen men de får 
inte innehålla lösningsmedel 

eller slipande medel. De kan 
skada produktens yta eller till 

och med försvaga produkten. 

Designad och patenterad av Br. 

Ekornes Industri AS, Norge 

Tillverkad och distribuerad av  

Tarmeko LPD OÜ – ESTLAND 

             på uppdrag of Br.Ekornes Industri AS 

Lämna inte barnet utan uppsikt! 
 
Små barn måste alltid använda stolen i kombination med 
rätt säkerhetssats. Se till att varje del av säkerhetssatsen är 
korrekt monterad: selen fastsatt i stolen, grenbältet under 
sätet, midjebältet fastsatt i stolen och tätt runt barnet. 
 
Använd inte stolen om inte alla delar är korrekt 
monterade. Ställ alltid stolen på en plan golvyta och se till 
att det finns rum för att skjuta stolen bakåt. Barnet måste 
kunna sitta själv innan det sätts i stolen.  
 
Rekommenderas att användas från 6 månaders ålder. 
Använd inte stolen om några delar är skadade eller saknas. 
 
Se till att inte ställa stolen nära små föremål, giftiga 
ämnen, öppen eld eller andra kraftfulla värmekällor såsom 
spisar, elektriska element o.s.v. Detta kan orsaka allvarliga 
skador på barnet eller dess död. 

 
VARNING! Risk för fall: hindra ditt barn från att 

klättra på produkten. 

 


